СОВЕТ
 ЗЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 399-624
от  10 января 2022 года

О внесении изменений в решение
от 08 ноября  2021 года № 388-605
«Об установлении земельного  налога»
( с изменениями от 20.12.2021 г.)
В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральными Законами от 29.09.2019 г № 325-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации  и от  02.07.2021  года  №  305 –ФЗ « О  внесении  изменений  в  части  первую  и  вторую  Налогового  Кодекса  Российской»  и  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации,  руководствуясь  Уставом  Зерновского  муниципального  образования  , Совет  Зерновского  муниципального  образования
РЕШИЛ:
1. Внести   изменения в решение от 08 декабря  2021 года № 388-605 «Об установлении земельного  налога» следующие изменения и дополнения:
Пункт  2  подпункт 2)  изложить  в новой  редакции:
-1,5 процента  в  отношении  прочих  земельных участков.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Настоящее  решение  опубликовать  в  официальном  печатном  органе    Зерновского  МО  «Вестник  Зерновского МО»  обнародовать  на  официальном  сайте  администрации  Дергачевского района.

Глава Зерновского
муниципального образования                                    Б.Б.Кулушев